令和 5 年５月 19 日

保護者様

大阪市立長吉西中学校

 校 長  南  義德

５月分学校徴収金の納入について

平素は、本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

５月分の徴収金につきまして、次のとおり納入していただきますようお願いいたします。

１ 納入（口座振替）金額 （振替手数料１１０円を含みます。）

・１年生…７,４１０円

・２年生…７,１１０円

・３年生…７,２１０円

一括納入を希望された方は、以下の金額が口座振替されます。

・１年生…４８,３１０円

・２年生…４４,２１０円

・３年生…１７,９１０円

２ 口座振替日・現金徴収日   ５月２６日（金）

３ 納入方法

 [現金納入の方]

現金納入の方には納入通知書を配付していますので現金で事務室まで納入してくださ

い。

口座振替ができなかった場合は、後日未納通知書をお渡ししますので、その通知書と

現金を一緒に本校事務室までお持ちください。

ご不明な点がございましたら事務室までお問い合わせください。

                       （℡ ０６－６７０８－０３３５）